4. מן הראוי לזכור שמשהוגש כתב אישום כנגד המבקשת, רמת הראיות שדרושה לצורך המשך ההחזקה
של הכלים היא של יסוד סביר להרשעה שבאותו חפץ נעברה עבירה, או שהוא עשוי לשמש ראיה בהליך
(ראו לשון סעיף 32(א) ביצוע עבירה או כאמצעי לביצועה או שניתן כשכר בעד משפטי בשל עבירה,
שרמה נקבע בפסיקה .(1969 - התשכ"ט חדש] [נוסח וחיפוש) (מעצר הפלילי הדין סדר לפקודת
ראייתית זו דומה היא לרף הראייתי הנדרש לצורך מעצרו של אדם עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו
[פורסם בנבו] (26.11.09) פסקה 13 להחלטתה של נ' מדינת ישראל מגאלניק (בש"פ 8353/09
ולכן ספורים ימים לפני הוגש האישום כתב שבפני, במקרה מגאלניק).

הדיון מוכנה, וההחלטה מאחר הצדדים. במעמד החלטה למתן 17.2.15 ליום קבוע היה הדיון .7
העתק את תעביר המזכירות הצדדים. כח לבאי בדחיפות ההחלטה העתק תעביר המזכירות מבוטל.
ההחלטה הן לבא כוחה הקודם של המבקשת, עו"ד מחמוד חלאילה וכן לבא כוחה הנוכחי, עו"ד מיכה

הולבינגר.

ניתנה היום, כ"ו שבט תשע"ה, 15 פברואר 2015, בהעדר
הצדדים.